RESULTADO PRELIMINAR PROVA OBIJETIVA

Conselho Regional de Farmacia do Estado de Sdo Paulo

!} Processo Seletivo/Concurso Publico N2 01/2010
=" Nivel Médio

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

carco: - 214  Agente Administrativo - Osasco

HABILITADO ITEM 7.1.1

INSCRICAO

NOME DO CANDIDATO

Média

INFORM.

Média

C.ESPEC.

MEDIA
Objetiva

CLASSIF.
Objetiva

162.00187163/6 RENAN WILLIAM DOS SANTOS 10,00 18,00 6,00 16,00 18,00 68,00 1
162.00186801/9 MARCELO MUNHOZ VAQUERO FERREIRA 8,00 20,00 6,00 12,00 18,00 64,00 2
162.00188729/3 CARLOS DONIZETI BACAGINE 12,00 16,00 8,00 8,00 16,00 60,00 3
162.00188804/5 SAMANTHA SILVEIRA DE OLIVEIRA 12,00 18,00 0,00 14,00 16,00 60,00 4
162.00185596/2 LEANDRO FERRAZ DE SOUZA 8,00 12,00 6,00 8,00 16,00 50,00 5
162.00188133/3 JENIFER GALAN SAMPAIO 10,00 12,00 4,00 12,00 8,00 46,00 6
162.00190271/0 PRISCILA CAMILO DA SILVA 10,00 4,00 10,00 12,00 6,00 42,00 7
162.00183334/0 DECIO SOARES BUENO 6,00 14,00 4,00 6,00 10,00 40,00 8
162.00188862/5 JESSICA SERGIO 12,00 10,00 4,00 6,00 8,00 40,00 9
162.00189872/4 ELILDE DA SILVA MACEDO 10,00 6,00 6,00 12,00 6,00 40,00 10

NAO HABILITADO ITEM 7.3

inetlimis

QUADRIX .

Resganuabildads facal

Organizadora do Concurso

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Agente Administrativo - Osasco

Média Média MEDIA [ CLASSIF.
162.00189048/0 ANA LUCIA LUIZ 6,00 4,00 6,00 10,00 10,00 36,00
162.00190281/6 ANDERSON RICARDO DA SILVA 4,00 10,00 2,00 10,00 12,00 38,00
162.00183888/6 DEISE SANTOS DE SANTANA 6,00 6,00 2,00 6,00 8,00 28,00
162.00184040/0 EDERSON NAVARRO DA COSTA 6,00 2,00 2,00 8,00 8,00 26,00
162.00189752/9 EDUARDO UNGERER GARCIA SIMOES 4,00 12,00 2,00 10,00 6,00 34,00
162.00188570/4 ELIANE MARCELINO DOS SANTOS 4,00 6,00 4,00 6,00 8,00 28,00
162.00187465/2 ELISABETH DA SILVA 4,00 6,00 4,00 8,00 10,00 32,00
162.00188662/6 ELIZABETH LEOCADIO 2,00 8,00 6,00 8,00 8,00 32,00
162.00190444/2 FABIANO LEITE SOBREIRA 4,00 6,00 2,00 10,00 14,00 36,00
162.00189250/3 FABRICIO ELIAS DA SILVA 6,00 8,00 2,00 8,00 8,00 32,00
162.00188975/4 FELIPE NATHANAEL OLIVEIRA DOS ANJOS 8,00 10,00 8,00 4,00 2,00 32,00
162.00189786/0 FERNANDA RODRIGUES CARREIRO 0,00 2,00 10,00 6,00 8,00 26,00
162.00189723/9 JOAO PAULO DA SILVA 10,00 4,00 4,00 12,00 8,00 38,00
162.00186639/7 JULIANA MACIEL DE AGUIAR 4,00 2,00 4,00 4,00 6,00 20,00
162.00184502/4 KARLA APARECIDA TOLEDO 2,00 8,00 0,00 10,00 14,00 34,00
162.00183803/0 KARLA DA SILVA ARAUJO 2,00 4,00 0,00 4,00 0,00 10,00
162.00186958/5 LEA SANTANA PAZ MORAIS 4,00 4,00 2,00 6,00 6,00 22,00
162.00189051/0 LINDALVA DOS SANTOS SILVA 8,00 6,00 2,00 6,00 6,00 28,00
162.00190355/0 LUCIANO LOPES DE OLIVEIRA 2,00 4,00 4,00 4,00 6,00 20,00
162.00189221/3 MARGARETH CRISTINA DA SILVA 4,00 6,00 2,00 4,00 6,00 22,00
162.00189768/2 ODENIR MESQUITA DE PAULA 4,00 8,00 2,00 6,00 8,00 28,00
162.00189679/0 OZANA SANTOS OLIVEIRA MORAIS 2,00 6,00 2,00 6,00 6,00 22,00
162.00189552/0 RICARDO FERREIRA ROCHA 4,00 4,00 4,00 10,00 8,00 30,00
162.00188595/7 RODRIGO BEZERRA SANTOS 10,00 8,00 2,00 10,00 8,00 38,00
162.00186437/5 RONAN DE CASTRO CALOCCI 4,00 4,00 2,00 10,00 10,00 30,00
162.00189448/8 ROSANGELA NEGOSIA 6,00 6,00 4,00 8,00 4,00 28,00
162.00188569/6 SAMUEL CARLOS 2,00 4,00 2,00 8,00 14,00 30,00
162.00186897/6 VANEIDE SOARES DE SOUZA SANTOS MARCAL 8,00 4,00 4,00 2,00 6,00 24,00
162.00188157/0 VICTONNY RIBEIRO QUEIROZ SILVEIRA 6,00 6,00 10,00 2,00 12,00 36,00
162.00186776/4 VIVIAN QUILES 4,00 4,00 6,00 14,00 4,00 32,00
162.00190253/2 WHENDEN MIRANDA DOS SANTOS 8,00 6,00 2,00 8,00 12,00 36,00
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